Ассоциация

Саморегулируемая организация
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей

«Гильдия строителей Северо - Кавказского
федерального округа»

 ПРОТОКОЛ

№ 15

заседания Дисциплинарной комиссии

г. Махачкала                                                                                      «17 » августа   2023 г.

Место проведения заседания: г. Махачкала, ул. Акушинского 98 «Е»

Время начала заседания: 14 ч. 00 мин.
Время окончания заседания 14 ч. 10 мин.

Присутствовали:

1. Абдуразаков М.М. – Председатель комиссии
2. Акаев М.З. - член комиссии
3. Гаджиев Г.А. – член комиссии
4. Гамзатова М.М. – член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

• Рассмотрение   информации,   поступившей  от  Контрольного комитета в   отношении
ООО "ЕВРОИНТЕРКОМ", ИНН: 0547011380,   направившей уведомление об устранении
выявленных ранее нарушений.

ПО ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Слушали Абдуразакова М.М., ознакомившего присутствующих с информацией в
отношении ООО "ЕВРОИНТЕРКОМ", ИНН: 0547011380, к которой ранее были применена
мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществления
строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

Данная организация направила в Ассоциацию  уведомление об устранении выявленных
нарушений.

Гамзатова М.М. предложила, в связи с устранением нарушений (АКТ внеплановой
документарной проверки), возобновить право осуществления строительства в отношении
указанной организации.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:  В связи с устранением нарушений:

1. Возобновить право осуществления строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства в отношении ООО "ЕВРОИНТЕРКОМ", ИНН:
0547011380.

2. Разместить информацию о принятом решении на сайте Ассоциации СРО «ГС
СКФО» в сети «Интернет» и направить уведомление о принятом решении в адрес
вышеуказанной организации.

Итоги голосования:
«за» - 4 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержалось» - 0 голосов
Решение принято.

Председатель Дисциплинарной комиссии _____________________ М.М. Абдуразаков

Секретарь Дисциплинарной комиссии       _____________________    М.М. Гамзатова